Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE SORTEIO DE

CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATAS EMPATADAS NA PONTUAÇÃO DOS

TÍTULOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 30/2023 – BANCO

DE CADASTRO RESERVA DE SERVENTES

             A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público que será realizado SORTEIO PÚBLICO com as candidatas que ficaram

empatadas na pontuação dos títulos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

30/2023, cujo procedimento irá definir ordem de classificação.

           Com o presente ficam as referidas candidatas, abaixo elencadas,

notificadas, que o sorteio ocorrerá na data de 06/04/2023, às 10:30 horas,

tendo como local o GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL, podendo as mesmas

comparecerem pessoalmente para acompanhar o sorteio.

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (5):

Liziane Mesquita Mendes – Inscrição 20

Tailene Ribeiro Albeche – Inscrição 24

CANDIDATAS COM PONTUAÇÃO (0):

Edinara Machado Ferrão – Inscrição 01

Carmen Lúcia Neves Moreira – Inscrição 02

Iryane Lara da Silva Leal – Inscrição 03

Andreza Suza dos Santos – Inscrição 04

Eloisa Mallmann Morais – Inscrição 05

Vanderléia Gross – Inscrição 07

Ana Luiza Migueli Mendes da Silva – Inscrição 08

Caroline dos Santos de Brito – Inscrição 09

Carina dos Santos Fallero – Inscrição 12

Almerinda da Silva Gerald – Inscrição 15

Patricia Mallmann Freitas – Inscrição 16

Eliane Fiuza Gularte – Inscrição 17

Fernanda Rodrigues Lima – Inscrição 18

Patricia Pinto dos Santos – Inscrição 23

Cintia Mendonça Trindade – Inscrição 27

Rutimara de Lima Cardoso – Inscrição 28

Gestão 2021-2024

Estado do
Rio Grande do Sul

Maria Eduarda Torres Alves – Inscrição 29

Barbara Aquino Moreira – Inscrição 30

Celanira da Silva Silveira – Inscrição 32

Jane Arend Flores – Inscrição 33

Evelyn Milbradt Grant – Inscrição 34

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 04 DE ABRIL DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL